S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

Mercedes-Benz GLA 200 AMG Night+MBUX+360°+M

-LED+AHK+Fahrassis PKW

Prix 47 890 EUR nre
TVA TVA récupérable 1
Construction Voiture tout-terrain/pick up

Premiere mise en 07.2024

circulation

Contrdle technique Nouveau

Kilométrage 10 000 KM

Puissance 120 KW (163 PS)

Cylindrée 1332 ccm

Treibstoffart Essence

Couleur Noir

Type de boite Doppelkupplungsgetriebe,

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

7-Gang-Automatik
Véhicule de présentation
De premiére main
6123-00221

Contact:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

Schleif 3

77855 Achern

Téléphone: (0)721 9565-356

Fax: (0)721 9565-370;

Email: info@sug.de

Page d'accueil:www.sug.de

Caractéristiques d'équipement:

Fahrzeug mit Haltedauer! Abgabe friihestens 180 Tage nach Erstzulassung!, Kraftstoff Es-
sence, Distronic + Multibeam-LED + Panoramadach + Anhangerkupplung, De premiere main,
Nouveau contrdle technique, Sport Package, Synthése vocale, Top-View / 360° Kamera,
Caméra marche arriére, Festplatten-Navigation, Crochet d'attelage, Climatisation automatique,
Projecteur a LED Intelligent Light System, Abbiegelicht, Toit panoramique, Hayon électrique,
Sieges partiellement en cuir, Tempo-Begrenzer, 4x4, Parking Assistant - Les systémes d'auto-
pilotage, Siéges chauffants, CD/MP3-Radio, 4 |éve-vitres électriques, Airbags de fenétre/de
téte, ESP (Electronic Stability Programm), unilack nachtschwarz, MBUX Multimediasystem, Ap-
ple CarPlay, Voiture Android, Couleur intérieur noir, AMG Leichtmetallrader, Alufelgen 20 Zoll

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluBrate (37. Rate)

36 Versements mensuels de

Anbieterbank

14 367 -
33 523,-
4,92 %
4,99 %

36

45 000 KM
2341,-

37 967 -
21551,-
456,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









